
ZARZĄDZENIE NR 19/2024 

PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO 

 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 

 
w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025, w tym terminów składania dokumentów do przedszkoli, 

oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas pierwszych szkół podstawowych, klas 

wyższych niż klasa I sportowych oraz do oddziałów dwujęzycznych na poziomie klas siódmych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Legionowo 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.   z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 154 ust.1 pkt 1 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 

Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego 

na rok szkolny 2024/2025, w tym terminy składania dokumentów do przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych w brzmieniu stanowiącym załacznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego 
na rok szkolny 2024/2025, w tym terminy składania dokumentów do klas pierwszych szkół podstawowych 

w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego 

na rok szkolny 2024/2025, w tym terminy składania dokumentów do klas wyższych niż klasa I sportowych 

w szkołach podstawowych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 4. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego 
na rok szkolny 2024/2025, w tym terminy składania dokumentów do oddziałów dwujęzycznych na poziomie 

klas siódmych w szkołach podstawowych w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom przedszkoli i szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Legionowo. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Prezydent Miasta 

 
 

mgr Roman Smogorzewski 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały opublikowane w Dz.U. z 2023 r. poz.1672, poz. 1718, poz. 2005. 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Id: C15781BE-5311-4C36-86ED-79C641C7AD5A. Podpisany Strona 1 


	ZARZĄDZENIE NR 19/2024 PREZYDENTA MIASTA LEGIONOWO
	w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania uzupełniającego na rok szkolny 2024/2025, w tym terminów składania dokumentów do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, klas pierwszych...
	mgr Roman Smogorzewski

